АДМИНИСТРАЦИЯ КРИНИЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.04.2021  года  № 32
с. Криничное
Об исполнении бюджета

за  1 квартал 2021 года

В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, решением сессии Совета народных депутатов Криничанского сельского поселения от 12.03.2021 г. №28 «Об  утверждении Положения о бюджетном процессе в Криничанском сельском поселении Россошанского  муниципального  района Воронежской области», рассмотрев итоги исполнения бюджета за 1 квартал 2021 года,  администрация Криничанского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

   1. Утвердить отчет об исполнении бюджета за 1 квартал 2021 года по доходам в сумме 1 363 829 рубля 63 копейки и по расходам  1 429 457 рублей 93 копеек, с превышением расходов  над доходами (профицитом бюджета) в сумме 65 628  рублей 30 копеек согласно приложения №1 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в «Вестнике муниципальных правовых актов Криничанского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области» и размещению на официальном сайте администрации Криничанского сельского поселения .
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Криничанского  сельского поселения.

Глава Криничанского
сельского поселения                                                      О.П. Шевченко
	Приложение 1

К Постановлению администрации

Криничанского сельского поселения

Россошанского муниципального района

Воронежской области

«Об исполнении бюджета за 1 квартал 2021 г.»

От 27.04.2021 года №32
Исполнение бюджета Криничанского сельского поселения                Россошанского муниципального района Воронежской области                               на 1 апреля 2021 года

1. Доходы бюджета

                                                                                                                            Рублей ,копеек

 Наименование показателя

Утвержденные бюджетные назначения

Исполнено

1

2
3
Доходы бюджета - всего

6 314 500,00

1 363 829,63

в том числе:

  Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации (сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному)

93 000,00

16 404,86

  Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации (пени по соответствующему платежу)

-

18,36

  Единый сельскохозяйственный налог (сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному)

190 000,00

280 964,10

  Единый сельскохозяйственный налог (пени по соответствующему платежу)

-

-98,46

  Налог на имущество физических лиц

72 000,00

895,00

  Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах сельских поселений (пени по соответствующему платежу)

-

12,88

  Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений  (сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному)

700 000,00

174 061,00

  Земельный налог с физических лиц

966 000,00

17 545,16

  Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений  (пени по соответствующему платежу)

-

366,25

  Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий

2 000,00

1 500,00

  Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности сельских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)

25 000,00

-

  Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) получателями средств бюджетов сельских поселений

15 000,00

-

  Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности из бюджета субъекта Российской Федерации

274 000,00

68 500,00

  Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности из бюджетов муниципальных районов

938 400,00

234 600,00

  Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

90 600,00

22 600,00

  Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями

287 000,00

42 860,48

  Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений для компенсации дополнительных расходов, возникших в результате решений, принятых органами власти другого уровня

2 540 500,00

471 600,00

  Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений

114 000,00

25 000,00
  Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений

7 000,00

7 000,00

Расходы бюджета
                                                                                                                                                         рублей, копеек

	 Наименование показателя
	Код расхода по бюджетной классификации
	Утвержденные бюджетные назначения
	Исполнено

	1
	2
	3
	4

	Расходы бюджета - всего
	x
	6 347 900,00
	1 429 457,93

	в том числе:

	  Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов
	914 0102 59 1 02 92020 121
	675 900,00
	114 144,00

	  Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов
	914 0102 59 1 02 92020 129
	204 100,00
	28 431,48

	  Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов
	914 0104 59 1 01 92010 121
	894 300,00
	161 066,00

	  Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов
	914 0104 59 1 01 92010 129
	270 100,00
	39 581,92

	  Закупка товаров, работ, услуг в сфере информационно-коммуникационных технологий
	914 0104 59 1 01 92010 242
	88 600,00
	19 514,32

	  Прочая закупка товаров, работ и услуг
	914 0104 59 1 01 92010 244
	208 800,00
	33 249,56

	  Закупка энергетических ресурсов
	914 0104 59 1 01 92010 247
	140 000,00
	74 698,42

	  Уплата налога на имущество организаций и земельного налога
	914 0104 59 1 01 92010 851
	121 000,00
	27 299,00

	  Уплата иных платежей
	914 0104 59 1 01 92010 853
	6 100,00
	-

	  Прочая закупка товаров, работ и услуг
	914 0113 59 1 04 90200 244
	650 000,00
	7 000,00

	  Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов
	914 0203 59 2 01 51180 121
	61 599,39
	15 399,39

	  Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов
	914 0203 59 2 01 51180 129
	18 600,61
	4 650,61

	  Закупка товаров, работ, услуг в сфере информационно-коммуникационных технологий
	914 0203 59 2 01 51180 242
	1 500,00
	-

	  Прочая закупка товаров, работ и услуг
	914 0203 59 2 01 51180 244
	8 900,00
	2 550,00

	  Прочая закупка товаров, работ и услуг
	914 0314 10 1 01 91430 244
	17 000,00
	-

	  Прочая закупка товаров, работ и услуг
	914 0409 24 1 02 91290 244
	287 000,00
	12 600,00

	  Прочая закупка товаров, работ и услуг
	914 0412 05 1 01 90850 244
	150 000,00
	-

	  Прочая закупка товаров, работ и услуг
	914 0502 05 2 01 91370 244
	108 000,00
	97 030,25

	  Прочая закупка товаров, работ и услуг
	914 0503 07 1 01 90810 244
	11 700,00
	-

	  Прочая закупка товаров, работ и услуг
	914 0503 07 2 01 20540 244
	25 000,00
	-

	  Прочая закупка товаров, работ и услуг
	914 0503 07 2 01 90810 244
	1 206,84
	-

	  Иные межбюджетные трансферты
	914 0503 07 2 01 90810 540
	10 593,16
	-

	  Закупка энергетических ресурсов
	914 0503 30 0 02 S8670 247
	163 300,00
	45 263,11

	  Закупка товаров, работ, услуг в сфере информационно-коммуникационных технологий
	914 0801 11 0 01 90200 242
	13 500,00
	2 000,00

	  Прочая закупка товаров, работ и услуг
	914 0801 11 0 01 90200 244
	132 600,00
	29 930,38

	  Закупка энергетических ресурсов
	914 0801 11 0 01 90200 247
	350 000,00
	214 273,12

	  Уплата иных платежей
	914 0801 11 0 01 90200 853
	100,00
	-

	  Иные межбюджетные трансферты
	914 0801 11 0 01 98050 540
	1 476 700,00
	369 100,00

	  Иные пенсии, социальные доплаты к пенсиям
	914 1001 59 3 01 90470 312
	142 000,00
	35 192,19

	  Прочая закупка товаров, работ и услуг
	914 1102 13 0 01 90410 244
	5 700,00
	-

	  Фонд оплаты труда учреждений
	923 0801 11 1 01 00590 111
	81 550,00
	76 602,14

	  Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений
	923 0801 11 1 01 00590 119
	19 174,00
	16 606,04

	  Прочая закупка товаров, работ и услуг
	923 0801 11 1 01 00590 244
	3 276,00
	3 276,00

	Результат исполнения бюджета (дефицит / профицит)
	x
	-33 400,00
	-65 628,30

	2. Источники финансирования дефицита бюджета
Наименование показателя

Код источника финансирования дефицита бюджета по бюджетной классификации

Утвержденные бюджетные назначения

Исполнено

1

3

4

5

Источники финансирования дефицита бюджета - всего

x

33 400,00

65 628,30

в том числе:

источники внутреннего финансирования бюджета

x

-

-

из них:

00000000000000000000

-

-

  Федеральное казначейство

100 00 00 00 00 00 0000 000

33 400,00

65 628,30

источники внешнего финансирования бюджета

x

-

-

из них:

Изменение остатков средств

33 400,00

65 628,30

  Изменение остатков средств

000 01 05 00 00 00 0000 000

33 400,00

65 628,30

увеличение остатков средств, всего

-6 314 500,00

-2 146 413,53

  Увеличение остатков средств бюджетов

000 01 05 00 00 00 0000 500

-6 314 500,00

-2 146 413,53

  Увеличение прочих остатков средств бюджетов

100 01 05 02 00 00 0000 500

-6 314 500,00

-2 146 413,53

  Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов

100 01 05 02 01 00 0000 510

-6 314 500,00

-2 146 413,53

  Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений

100 01 05 02 01 10 0000 510

-6 314 500,00

-2 146 413,53

уменьшение остатков средств, всего

6 347 900,00

2 212 041,83

  Уменьшение остатков средств бюджетов

000 01 05 00 00 00 0000 600

6 347 900,00

2 212 041,83

  Уменьшение прочих остатков средств бюджетов

100 01 05 02 00 00 0000 600

6 347 900,00

2 212 041,83

  Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов

100 01 05 02 01 00 0000 610

6 347 900,00

2 212 041,83

  Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений

100 01 05 02 01 10 0000 610

6 347 900,00

2 212 041,83